
ЛИД КОМЈУНИКЕЈШНС ПАКЕТ БР.4

0 БРОЈ НА ОБЈЕКТ ДИМЕНЗИИ КАТЕГОРИЈА УЛИЦА  - ЛОКАЦИЈА (ОПИС)

Цена за закуп ( 

Денари ) - 3 

недели

Цена за принт и 

монтажа ( 

Денари )

0 ГОСТИВАР

1 МЛ14-2 ЛД 4,40m X 2,40m Премиум Нова улица кај средни училишта 30.000,00 ден       5.900,00 ден      

* Цените се во денари и се без вклучен ДДВ

* Компанијата го задржува правото за промена на локации ако некоја е закупена за комерцијални клиенти 

* Валидноста на овие локации е 48 часа од денот на ждрепката за поделба на пакетите ,со цел оние локации кои нема да бидат закупени од оној што го добил пакетот да бидат навремено понудени на другите 

учесници


